



BURDUR'UN 30 YILLIK SU HASRETİ SONA ERİYOR!

Göl Geçişi Projesine Meclis'ten Oy Birliğiyle Onay, Senir Suyu 2026'da Burdur'da



Burdur'da sahipsiz patiler için önemli bir adım atıldı.

Kentte hayvan haklarıyla ilgili çalışmalar yürüten İl İzleme ve Denetim Komisyonu, Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında toplandı. İl

Özel İdaresi'nin yapımını sürdürdüğü Sahipsiz Hayvan Bakımevi ve Doğal Yaşam Alanı'nda düzenlenen toplantıda, sokak hayvanlarının korunması ve onlara daha yaşanabilir alanlar sunulması için kurumlar el ele verdi. **5'TE**



Burdur iş dünyasının sesi ANKARA'DA DUYULDU

4'DE

Kanseri yenen minik 'ALİ ASAF' için;

BİNLERCE BALON UÇURULDU

3'TE



DOMATES, BİBER, PATLICAN...

AMA HEPSİ ATA TOHUMUYLA

Burdur'da yıllardır süregelen içme suyu sorununun çözümü için hayati bir adım atıldı. Göl Geçişi İsale Hattı Projesi'nin finansmanı için Burdur Belediye Meclisi olağanüstü toplandı ve İller Bankası A.Ş.'den kredi kullanılması oy birliğiyle kabul edildi. Toplantıda, krediyle ilgili işlemleri yürütmeye yetkisi Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'e verildi.

Toplantının tek gündem maddesi ni oluşturan proje, gölden Senir kaynaklarına uzanacak yeni bir isale hattı inşasını kapsıyor. 357 milyon 815 bin TL'lik dev bütçesiyle projenin, kentin içme suyu altyapısını güçlendirmesi ve uzun vadede Burdur'un su ihtiyacını karşılaması hedefleniyor. Belediye Başkanı Ercengiz, karar sonrası yaptığı açıklamada projenin "yaşamsal önemde" olduğunu vurguladı.

2012 yılında ilk kez hayata geçirilmek istenen ancak göldeki teknik sorunlar nedeniyle faaliyeti kısa sürede sona eren isale hattı, 2020'den bu yana yeniden ele alındı. Süreç boyunca 22 farklı kurumdan gerekli izinler alındı, güzergâh yerinde incelendi ve kredi aşamasına kadar gelindi. Hedef, birkaç ay içinde ihaleye çıkılarak inşaatın başlaması ve 2026 yılında Senir Suyu'nun Burdur'a kazandırılması. **8'DE**



Yeni haftaya esnaf sohbetiyle başlayan Başkan Ercengiz:

"Bereket Versin Kültürü Yaşıyor"

7'DE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



ERDOĞAN, "İSTEMEM YAN CEBİME KOYUN' MU DEMEK İSTEDİ ACABA?

Birçoğumuzun gördüğü ya da duyduğu, birçok Başbakan ve Cumhurbaşkanının da havada-uçakta yaptığı gibi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da Türk Dünyası'nın Budapeşte'de düzenlediği 'gayri resmi' zirveden dönerken, zirveyi takip eden gazetecilerin 'uçakta' sorularını cevaplandırdı ve bazı 'muğlâk' konulara açıklık getirdi.

Uçakta bulunan bir gazetecinin 'Anayasa konusundaki' sorusunu cevaplayan Erdoğan, "Bugün yaşadığımız sorunun temelinde darbe anayasası olduğunu bilmeyen var mı? Siyasî hayatım boyunca Türkiye'nin sivil, demokratik ve özgürlükçü bir anayasaya ihtiyacı olduğunu dile getirdim. Bugünde aynı noktadayım. Artık darbecilerin yazdıkları ya da ortaya koydukları anayasayla Türkiye geleceğe yürümez. Ve benim seçilme veya tekrar aday olma gibi bir derdim yok" dedi.

CHP YENİ ANAYASA KONUSUNDA İPE UN DEĞİL, UNA İP SERİYOR(!)

Nasılina gelince, onu da aşağıda izah etmeye çalışayım:

Bilindiği gibi, Erdoğan'ın bu ve buna benzer açıklamalarını CHP'nin alt üst yöneticileri, 'Erdoğan, bir kez daha aday olabilmek için yeni anayasa yapmayı hedefliyor...' diyerek niyet okuyorlar, dolayısıyla da panik yapıp 'ipe un değil, una ip seriyorlar! Çünkü, Erdoğan konu hakkında yaptığı açıklamalarında şunları söylüyor:

"Bütün mesele, acaba Cumhuriyet Halk Partisi de bizlerle müşterek bir sivil anayasa yapma yolculuğuna çıkar mı? Önemli olan bu. Diyoruz ki, 'gelin el ele verelim' Komisyonlarımızı kuralım ve sivil anayasayı bir an evvel oluşturalım ve

milletimize takdim edelim. Anayasa hem millî olsun hem de yerli olsun. Böyle bir anayasayı inşaAllah Türkiye görsün yaşasın. Olması için herhangi bir sebep veya neden de yok..."

CHP'lilerin, Anayasanın ilk dört madde konusundaki hassasiyetlerine gerek olmadığını altını çizen Erdoğan "AK Parti olarak bizim anayasanın ilk 4 maddesiyle bir sorunumuz yok. Diğer siyasi partilerinde hemen hemen ve birçoğunun böyle bir sorunları yok. Ortada ilk 4 madde ile ilgili bir sorun olmadığına göre, sadece yol haritalarını belirleyeceğiz..." dedi!

BAHÇELİ'NİN SESİNE DE KULAK VERMEK VE AÇIKLAMALARINI İRDELEMELER LÂZİM

Uçakta yaptığı konuşmadan, Erdoğan'ın bir daha aday olmayacakmış gibi bir izlenim edinen ve nefsi adına değil de nesli, ülkesi ve coğrafyası adına endişe duyan MHP Lideri Dr. Devlet Bahçeli de "T.C Devleti ilk kez çok güçlü bir ivme kazanmıştır. Önümüzdeki yüzyılı doğru okuyan ve yorumlayan bir yönetim anlayışı çok şükür teşekkül etmiş durumdadır. Milletimizin özlemleri hayal olmaktan çıkmıştır. İstikbal Türkiye'nin ve Türk Milletininindir. Sn. Cumhurbaşkanımızın yapacağı daha çok hizmetler vardır. Sn. Cumhurbaşkanımızın Macaristan ziyaretinin hitamında yaptığı açıklamalar arasında bulunan 'Benim tekrar aday olma gibi bir derdim yok' ifadesi bizim nazarımızda âdil ve hakkaniyetli bir hal beyanı değildir. Türkiye Cumhuriyeti'nin ve Türk Milletinin, yeni yüz yılın yol haritasını çizen Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ihtiyacı olduğu tartışmasız bir tarih ve hayat gerçeğidir."

CHP'LİLER, R.T ERDOĞAN'IN HEM BİRDHAHA SEÇİLEMEYECEĞİNİ' SÖYLÜYORLAR HEM DE ADAYLIK YOLUNU KESMEYE ÇALIŞIYORLAR!!

Başta Genel Başkanları Özgür Özel ve yönetim kadrosu olmak üzere birçok CHP'li, en geç 14 Mayıs 2028 tarihinde yapılacak olan Cumhurbaşkanı seçiminde kendi adaylarının seçileceğine inanıyor, inanmakla da kalmayıp buna kesin gözle bakıyorlar! Yani, CHP'liler, Cumhur İttifakı bileşenleri, türevleri ve destekçileri Recep Tayyip Erdoğan'ın yeniden aday olması hâlinde seçilemeyeceğini, dolayısıyla da kendisi Cumhurbaşkanı olamayacağı gibi, Partisinin de sabun kalıbı gibi eriyip gideceğini düşünüyor; düşünmekle de kalmayıp buna kesin gözüyle bakıyor ve inanıyor olmaları ki, bunu her platform da ve her hâlükârda dillendiriyorlar...

İşte yapılacak olan yeni bir anayasa değişikliği, Erdoğan'ın yeniden Cumhurbaşkanı aday olmasının yolunu açacak ve kendisinin de kendisini sevenlerinin de iştahlarını kabartacaktır!

Ve bu durumu, CHP'yi yönetenlerde, bileşenlerinin ve muha-

liflerinin de 'Erdoğan'ın kendisini saf dışı, Partisini siyaset dışı bırakacak ya da zayıf duruma düşürecek' altın bir fırsat olarak görmeleri, dolayısıyla da Erdoğan'ın adaylık yolunu kesmek yerine açmaları gerekmez mi? Bence gerekir...

HAVADA SÖYLENENLER HAVADA KALABİLİR!

Demem o ki, başta CHP olmak üzere türevleri, yandaş partileri ve yeminli muhalifleri Erdoğan'ın tekrar Cumhurbaşkanı adayı olmasının önünü kesmek yerine açsınlar ki, bir taşla iki kuş vursunlar! Yani, bahsime konu muhalifler, Erdoğan'ın da belirleyeceği Milletvekili adaylarının da yollarını kesmek yerine, destek olsunlar ki, Erdoğan'ı Cumhurbaşkanlığı makamından, partisini de 20 küsur yıldır oturduğu iktidar koltuğundan indirsınlar! diyeceğim. Ama bunu diyemiyorum. Çünkü, ben Erdoğan ve AK Parti muhaliflerinin, Erdoğan'ın Portekiz dönüşü uçakta yaptığı açıklamaları ve söylediği sözleri 'istemem yan cebime koyun!' dediğini-demek istediğini düşündüklerini sanıyorum!

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; benim, rahmetli Prof. Dr. Necmeddin Erbakan Hocamın kurduğu, ancak askeri darbelerin 'sudan bahanelerle' kapattığı partilerden biri olan Millî Nizam Partisi (MSP)'nin büyük bir heyecan, onur ve gururla ve 4 yıl boyunca Gençlik Kolları Başkanlığını yaptığım; ve yerel bir gençlik kolunun Başkanlığını, daha sonra ise İstanbul'un (İBB) Başkanlığını yaptığı dönemde daha yakından tanıdığım Recep Tayyip Erdoğan siyasette son sözünü söylemedikçe; asıl, asil ve necip milletimiz de 'git...' demedikçe gitmez! Yani havada söylenenler havada kalır, söylentiden ya da keyif getirici yarenlikten öteye geçmez! Ve muhalifleri de bunun böyle olduğunu tahmin ediyor olmaları ki, Erdoğan'ın adaylık yolunu kesmenin yollarını arıyorlar!' diyor, herkese saygılar sunuyorum.

KÖR ÇOBANIN SÜRÜSÜNÜN SONU UÇURUMDUR!

Dede Korkut

ÖYLE PUSLU Kİ HAVA; ŞEYTAN BİLE 'MÜSLÜMAN' MİNTANI GİYİYOR!

Kâzım Karabekir Paşa

DÜN DÜNDÜR, BUGÜN BUGÜNDÜR...

Ve SİYÂSETTE 24 SAAT BİLE UZUN BİR SÜREDİR!

DÜNKÜ GÜNEŞLE BUGÜNKÜ

ÇAMAŞIR KURUTULMAZ!

Süleyman Demirel

Başkan Okan Kurd'dan Ata Sporuna Destek



Başkan Okan Kurd'dan Ata Sporuna Vefa: Yeşilova, Denizli Güreşlerinde Temsil Edildi

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, Denizli'de düzenlenen güreşlere katıldı, ata sporuna destek mesajı verdi.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, Denizli Merkezefendi Belediyesi tarafından düzenlenen

Merkezefendi Yağlı Güreşle-

rine katılarak ilçesini temsil etti. Kardeş belediye ilişkileri kapsamında gerçekleşen ziyaret, güreş severler tarafından ilgiyle karşılandı.

Başkan Kurd, kendilerini etkinliğe davet eden Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan'a ve ev sahipliği için teşekkürlerini ilettili. Ayrıca CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum ile Başkan Yardımcısı Osman Bartala da misafirperverlikleri nedeniyle teşekkür eden Başkan Kurd, "Bu güzel ata sporumuzun yaşatılmasında emeği olan herkese minnettarız" dedi.

Yeşilova Belediyesi, kültürel bağları güçlendiren bu tür etkinliklere destek vermeye devam edeceklerini bildirdi.

■ KADİRİYE ÇETİN

Yeşilova, Denizli Er Meydanı'nda

TOBB, 50'den az çalışanı olan işyerleri için iş sağlığı ve güvenliği eğitimi başlattı. Kayıtlar 15 günde bir yenileniyor.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından yapılan duyuruya göre, elliden az çalışanı bulunan ve "az tehlikeli" sınıfta yer alan iş yerlerinde, iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini bizzat yürütmek isteyen işverenler veya vekillerine yönelik 16 saatlik çevrim içi eğitim süreci başlatıldı. T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile TOBB arasında yapılan protokole dayanan eğitimler, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (TOBB ETÜ-SEM) tarafından veriliyor.

30 Nisan'dan İtibaren Eğitimler Başladı

Resmî olarak 30 Nisan 2025 tarihinde başlayan eğitimlere ilgi yoğun oldu. TOBB'un açıklamasına göre, 15 Mayıs ile 11 Haziran 2025 tarihli eğitimler için kayıtlar



devam ediyor. Talep fazlalığı nedeniyle her 15 günde bir yeni eğitim dönemi ilan ediliyor.

Online Eğitimle Erişim Kolaylığı

İşveren ve vekilleri, bu zorunlu eğitimi TOBB ETÜ-SEM'in <https://www.sem.etu.edu.tr/egitimler/gelecek-egitimleradresinden> online olarak alabilecek. Eğitim

sonunda, katılımcılar yasal yükümlülüklerini yerine getirmiş olacak ve iş yerlerinde iş sağlığı ve güvenliği hizmetini kendileri yürütebilecek.

Detaylı Bilgi İçin İletişim Sağlanabilir

Eğitimle ilgili detaylı bilgi almak isteyenler, TOBB ETÜ-SEM'e 0312 292 42 02 - 292 42 03 - 292 41 02 numaralı telefonlar aracılığıyla ulaşabilecek. TOBB yetkilileri, bu fırsatın işverenlerin bilinç düzeyini artıracığına ve güvenli çalışma ortamlarının teşviki açısından önemli bir adım olduğuna dikkat çekiyor. ■ KADİRİYE ÇETİN

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
27 Mayıs 2025 Salı - Sayı: 21542	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii	Fiyatı: 5 TL.
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk ilkelerine uymaya söz vermiştir.	



Kanseri yenen minik **'ALİ ASAF'** için; BİNLERCE BALON UÇURULDU



Kanseri yenen minik Ali Asaf'ın balon uçurma hayali binlerce insanı Sancaktepe'de bir araya getirdi. Rengarenk balonlar Ali Asaf için gökyüzüne bırakıldı.

Babasının sosyal medyadan yaptığı çağrıya cevap veren binlerce kişi, 8 aylıkken yakalandığı kanser hastalığını 3 yaşında yenen Ali Asaf Demir'in mutluluğuna ortak olmak için Sancaktepe'de gökyüzüne rengarenk balonlar bıraktı.

Sancaktepe'de oturan Esra ve Samet Demir'in oğulları Ali Asaf'a 8 aylıkken lösemi teşhisi konuldu.

İki yıl tedavi gören Ali Asaf'ın zorlu geçen tedavi süreci ve ilik naklinin ardından yeniden sağlığına kavuşmasıyla aile büyük bir mutluluk yaşadı.

Baba Samet Demir, sosyal medya hesabından yaptığı duyuruda, **"Arkadaşlar, bizim fazla çevremiz yok. Oğlum kanseri yendi, balon uçurmak istiyor. Gelir misiniz?"** yazarak,

İstanbulullardan destek istedi.

Bu paylaşımın kısa sürede yayılmasıyla birçok kişi Ali Asaf'ı mutlu etmek ve aileye destek vermek için bir araya gelmek istediğini iletti.

Yapılan organizasyonun sonucu Sancaktepe Meydan Parkı'nda Pazar günü etkinlik düzenlendi.

Binlerce kişi ailenin mutluluğunu paylaşmak için parkta buluştu. Yüzlerce motosiklet sürücüsü de konvoy halinde balonlarıyla buraya geldi.

Konserin ardından kanseri yenip iyileşen Ali Asaf ve ailesi platform üzerine çıktı.

Küçük çocuğa Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin tarafından kırmızı pelerin giydirildi.

Ardından 3 yaşındaki Ali Asaf ile tüm katılımcılar, renkli balonları gökyüzüne bıraktı.

Balonlar uçurulurken baba Samet Demir gözyaşlarına hakim olamadı.

Etkinliğin ardından katılımcılar Ali Asaf'la fotoğraf çekti.

Avcılar'daki nikahlarının ardından alana gelen gelin ve damat da kanseri yenen çocuğun mutluluğuna ortak oldu.

Baba Samet Demir, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, çok duygulandığını anlattı.

Demir, bu kadar kalabalığı beklemediğini dile getirerek, "Gelenlerden Allah razı olsun. Herkese çok teşekkür ederim. Oğlumu bu mutlu gününde yalnız bırakmadınız. İnşallah bu diğer hastalara da umut olur.

Yaklaşık 2 yıl tedavi süreci oldu, kemoterapi gördü. Sonra hastalık tekrar nüksetti, nakil oldu ve iyileşti. Bu kadar kalabalık beklemiyorduk. Birkaç kişi gelir diye düşündük. Halkımız yalnız bırakmadı." diye konuştu.

"Eşimle mutluluktan ağladık"

Katılım gösteren herkese teşekkür eden Asaf'ın annesi ise, "Asaf'la her şeyi birebir yaşadığım için şu an duygularımı tarif etmem çok zor. Eşimle birlikte gelirken mutluluktan ağladık. Gerçekten çok duygusal anlar yaşadık. İnşallah bundan sonra her şey çok daha güzel olacak. Asaf hastalığını yendi, dilerim ki o da diğer hasta çocuklara umut olur. Herkes bu süreci güzel bir şekilde atlatsın ve tıpkı bugün olduğu gibi, sevinçle, balonlarla kutlayarak sağlığına kavuşsun" diye konuştu.

"Bize kocaman bir aile olduğumuzu hissettirdiler"

Anne Esra Demir ise çok zor süreçlerden geçtiklerini belirtti.

Etkinliğe



katılanların bu mutlu günlerinde kendilerine kocaman bir aile olduğunu hissettirdiğini kaydederek, "Umarım çocuklar hiç hasta olmaz, **'kansere değil biz güçlüyüz.'** diyorum. Aileler umutlarını hiç kaybetmesin, umut her zaman var. Biz, bu süreçte eşimle birbirimize daha çok bağlandık, kenetlendik. Bu süreçte biz onları yalnız bırakırsak onların anne ve babasından başka kimseleri yok, umutlarını hiçbir zaman kaybetmesinler." ifadelerini kullandı.

Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin de Ali Asaf Demir'e destek için gelen vatandaşlara teşekkür ederek, kansere karşı savaş veren çocuklara Allah'tan şifa diledi. ■ AA



Burdur iş dünyasının sesi ANKARA'DA DUYULDU



Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) ev sahipliğinde Ankara'da düzenlenen "Türkiye Ekonomi Şurası"na katıldı. Şura kapsamında Burdur'un ekonomik taleplerini ve çözüm önerilerini bakanlara doğrudan ileten Başkan Keyik, ayrıca çeşitli temaslarda bulunarak kent adına önemli görüşmeler gerçekleştirdi.

BUTSO, TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASINDA TALEPLERİNİ İLETTİ

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO)-Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, iş dünyasının bir araya geldiği "Türkiye Ekonomi Şurası"na katılım sağladı, taleplerini TOBB'a ve ilgili Bakanlıklara birinci elden iletti.

BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK ve BUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Hakan YORAN ile birlikte, 23 Mayıs Cuma günü TOBB İkiz Kulelerde düzenlenen Şura Programında Burdur için güncel talep ve önerileri iletti.

BUTSO Başkanı Yusuf KEYİK Ankara'da bir dizi ziyaret ve temaslarda bulundu. TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun organizasyonu ile düzenlenen Türkiye Ekonomi Şurasında Cumhurbaşkan Yardımcısı Cevdet YILMAZ, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İŞIKHAN, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet ŞİMŞEK, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih KACIR, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim YUMAKLI, Ticaret Bakanı Ömer BOLAT,

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim ŞENEL ve bazı Bakan Yardımcıları da yer aldılar.

Oda ve borsa başkanları ve Sektör Meclisi Temsilcileri yaşadıkları sıkıntıları ve önerilerini dile getirdi. Programda en fazla değerlendirmelerde bulunulan husus yüksek faiz politikası oldu.

Başkan Yusuf KEYİK Ankara temaslarda Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın Hüseyin Kürşat KIRBIYIK'ı makamında ziyaret etti.

ŞURANIN İÇERİĞİ VE ELE ALINAN KONULAR

Programla ilgili değerlendirmede bulunan BUTSO Başkanı Yusuf KEYİK:

"TOBB Başkanımız Sayın Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun ev sahipliğinde düzenlenen ve 22 yıldır devam eden TOBB- Türkiye Ekonomi Şurası programı vesilesiyle Ankara'da bazı temaslarda bulunduk. Çeşitli ziyaretler ve görüşmeler gerçekleştirdik. Birliğimiz çatısı altında diğer Oda- Borsa Başkanlarımızla da bir araya gelerek yereldeki çalışmalarımızı değerlendirdik.

Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın YILMAZ, Çalışma ve Sosyal Güvenlik



Bakanımız Sayın İŞIKHAN ve diğer Bakanlarımızla görüşme fırsatı bulduk.

Şurada ise: Finansmana Erişim, Kredilerin Faiz Oranlarının Yüksek Olması, KOBİ'lere Bazı Önceliklerin Ve İmtiyazların Sağlanması, KGF Üzerinden Yeni Bir Kredi Paketinin Hayata Geçirilmesi, Küresel Ticarete Gümrük Tarifeleri, İhracatçıya Proaktif Destekler, OVP, Enflasyon Ve Dezenflasyon İle Reel Sektörün Sıkıntıları geniş tabanlı bir şekilde ele alındı" dedi.

ÖNERİ VE TALEPLER

Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK: "Odamız Yönetimi olarak TOBB'da düzenlenen bu tür programları önemsiyoruz. Her bir programda sanayicilerimizden ve KOBİ'lerden bizlere iletilen sıkıntıları ve bu sorunların çözümü hakkında hazırladığımız çalışmaları birinci elden yetkililere iletiyoruz. Aynı zamanda diğer Oda başkanlarımızla bir araya gelerek, Odalarımızın çalışmaları ve planlarımızı konuşuyoruz. Bu haftaki program vesilesiyle

- Şirketlerde ve özellikle aile şirketle-

rinde ortaklar arasındaki iletişim,

- Yapay zekâ ile fabrikasyon aşamaları,
- Yeşil enerji ve geri dönüşüm,
- Çavdır'da hizmete açacağımız Batı

Organize Sanayi Bölgesi,

• İlimizdeki firmaların prestij, tanınırlık ve tabela değerlerini yükseltecek Alış Veriş Merkezi için yaptığımız hazırlık ve çalışmalarımız,

• Bölgesel kalkınma misyonumuz dahilindeki projeler,

• Enflasyon nedeniyle çiftçilerimiz ve sanayicilerimiz için artan girdi maliyetleri hakkında çözümler ve kredilerde kolaylıkların sağlanması,

• İhracatçı için kolaylıklarla ilgili görüş ve önerilerimizi ilettik.

Ülkemizdeki iş dünyamızın, Oda Başkanlarımızın ve reel sektör temsilcilerinin bir araya geldiği bu program için Sayın Cumhurbaşkan Yardımcımız Sayın YILMAZ ile beraberindeki Bakanlarımıza ve TOBB Başkanımız Sayın HİSARCIKLIOĞLU'na şükranlarımızı sunuyorum" şeklinde konuştu. ■ BUTSO BASIN



Gündemdeki sağlık haberlerini

yeni gün

farkıyla takip edin...



Burdur'da sahipsiz patiler için önemli bir adım atıldı

KURUMLAR EL ELE VERDİ

❖ Burdur'da sahipsiz hayvanların korunması ve haklarının gözetilmesi amacıyla önemli bir adım atıldı. 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında kurulan İl İzleme ve Denetim Komisyonu, Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında toplandı. İl Özel İdaresi tarafından yapımı süren Sahipsiz Hayvan Bakımevi ve Doğal Yaşam Alanı'nda gerçekleşen toplantıda, kurumlar arası iş birliğiyle sahipsiz hayvanlara yönelik yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı.



Burdur'da hayvan hakları için kurulan komisyon, sahipsiz hayvanlar için toplandı.

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında oluşturulan İl İzleme ve Denetim Komisyonu Toplantısı, Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantı, İl Özel İdaresi tarafından yapımı sürdürülen Sahipsiz Hayvan Bakımevi ve Doğal Yaşam Alanı'nda düzenlendi.

Toplantıda; il genelinde yürütülen hayvan hakları çalışmaları, sahipsiz hayvanların korunmasına yönelik alınması gereken tedbirler ile denetim ve izleme süreçleri değerlendirildi. Kurumlar arası iş birliğinin önemine vurgu yapılan toplantıda, sürdürülebilir ve etkin çözümler için ortak hareket edilmesi gerektiği ifade edildi.

Toplantıya; Vali Yardımcısı Alp Eren Yılmaz, Burdur Belediye Başkan Vekili Mustafa Bozkurt, İlçe Kaymakamları, İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Mehmet Balcı, Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürü Mahmut Temel, MAKÜ Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Çağrı Karakurum, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertılav, İl Tarım ve Orman Müdürü Eyup Adıgüzel, Burdur Veteriner Hekimler Odası Başkanı Hüseyin Tekin ve İdare ve Denetim Müdürü Ramazan Şencan katıldı. ■ HABER MERKEZİ

Burdur'da Umre Ödüllü yarışmada dereceye giren gençler ödülleri aldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından lise ve üniversite öğrencilerine yönelik düzenlenen "Umre Ödüllü Gençlik

Bilgi Yarışması"nın Burdur ayağında dereceye giren öğrencilere ödülleri törenle takdim edildi. Yarışmanın amacı, gençlerin milli ve manevi değerlerle buluşmasına katkı sağlamak ve dinî-ahlaki bilinçlerini güçlendirmek olarak açıklandı.

Türkiye genelinde birinci olan öğrencilere umre hakkı tanınırken, Burdur'da başarılı olan öğrencilere para ödülleri verildi. Törende öğrencilere ödülleri Burdur İl Müftüsü Ali Hayri Çelik takdim etti. İl Müftüsü Çelik, konuşmasında gençlerin dini bilgiye olan ilgisinin memnuniyet verici



olduğunu ifade ederek, yarışmaya katılan tüm öğrencilere teşekkür etti.

Program, ödül takdiminin ardından çekilen toplu hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Öğrenciler hem başarılarının hem de ödülleri sevincini yaşadı.

■ ŞADİYE ÜNAL



BURDURLU GENÇLER ÖDÜLLERİNİ ALDI



Karamanlı'da ata tohumlarıyla tarım seferberliği! Permakültür projesi başladı.



Ülkü Ocakları Burdur İl Başkanlığı tarafından Burdur genelinde uygulanması planlanan Permakültür Sürdürülebilir Tarım Projesi'nin ilk adımı Karamanlı ilçesinde atıldı. Projenin başlangıcı, 1807 yılından bu yana şifalı özelliğiyle bilinen Demiroluk Çeşmesi'nden alınan can suyu ile fidelerin sulanmasıyla gerçekleşti.

Ülkü Ocakları Burdur İl Başkanlığı tarafından Burdur genelinde uygulanması planlanan Permakültür Sürdürülebilir Tarım Projesi'nin ilk adımı Karamanlı ilçesinde atıldı. Projenin başlangıcı, 1807

yılından bu yana şifalı özelliğiyle bilinen Demiroluk Çeşmesi'nden alınan can suyu ile fidelerin sulanmasıyla gerçekleşti.

Karamanlı'da 2.5 dönümlük alanda başlatılan uygulama kapsamında ata tohumlarıyla domates, biber ve patlıcan ekimi yapıldı.

Ülkü Ocakları Burdur İl Başkanı Emre Ünlü, bu proje ile ata tohumlarını korumayı, yerli tarımı canlandırmayı ve tarıma ilgi duyan gençlere yönelik güçlü bir farkındalık oluşturmayı hedeflediklerini belirtti.

Şadiye ÜNAL



Milyonlarca sürücüyü ilgilendiren kritik uyarı geldi. Eski tip ehliyet kullananlar dikkat! Süre uzatıldı ama yeni tarih kesin. Burdur'da de randevular hızla doluyor...

İçişleri Bakanlığı, geçtiğimiz hafta yaptığı açıklamayla 4 milyon 237 bin sürücünün hâlâ eski tip ehliyet kullandığını duyurdu.

Daha önce 31 Aralık 2024 olarak belirlenen son başvuru tarihi, yaşanan yoğunluk nedeniyle 31 Temmuz 2025 tarihine kadar uzatıldı. Ancak Bakanlık bu kez uyardı: "Süre bir daha uzatılmayacak!"

Burdur dahil Türkiye genelinde ki nüfus müdürlüklerinde yoğunluk şimdiden baş gösterdi. Pek çok ilçede randevular dolma aşamasına gelirken, ehliyet yenilemek isteyen vatandaşların işlemlerini Mayıs ayı içinde tamamlamaları isteniyor. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sürenin son kez uzatıldığını ve vatandaş-

ların mağdur olmamaları için işlemlerini son haftalara bırakmamaları gerektiğini vurguladı. Bakanlık, yoğunluk nedeniyle randevusuz işlem yapılamayacağını da hatırlattı.

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü'nün randevu sistemi üzerinden online başvuru yapılması gerekiyor. Eski tip ehliyetle trafikte yakalananlara, 1 Ağustos 2025 itibarıyla para cezası uygulanacak ve ehliyet geçersiz sayılacak.

Uzmanlar, milyonlarca sürücünün son haftalara kalması halinde sistemin kilitlenebileceği ve randevu bulmanın imkânsızlaşabileceği uyarısında bulunuyor.

HABER MERKEZİ



Uzmanlar, sıcak havayla artan kene vakalarına karşı uyardı: Elle çıkarılmamalı, antiseptik uygulanmalı ve sağlık kuruluşuna gidilmeli.

Yurdun bazı bölgelerinde sıcak havaların etkisini artırmasıyla birlikte, doğada daha sık görülmeye başlayan keneler yeniden gündeme geldi. Uzmanlar, ölümlere yol açabilen Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) virüsüne karşı vatandaşların dikkatli olması gerektiğini vurguladı.

KENEYE ÇIPLAK ELLE DOKUNMAYIN!

Uzmanlara göre, vücuda yapışmış bir kene fark edildiğinde kesinlikle çıplak elle temas edilmemesi gerekiyor. Kene, sivri uçlu bir cımbız yardımıyla başına yakın bölgeden, deriye dik şekilde ve yavaşça çekilerek çıkarılmalı. Keneyi koparmamaya özellikle dikkat edilmesi gerektiği ifade ediliyor.

BÖLGE TEMİZLENMELİ

Kene çıkarıldıktan sonra ısırılan bölge sabunlu suyla yıkanmalı ve antiseptik

maddeyle temizlenmeli. Uzmanlar, kişilerin kendilerini 10-14 gün boyunca olası belirtiler açısından gözlemlmeleri gerektiğini belirtiyor. Ayrıca çıkarılan kenenin, temiz bir kap ya da poşet içinde sağlık kuruluşlarına götürülmesiyle, olası risklerin tespiti edilmesinin kolaylaşacağı kaydedildi.

KURBAN BAYRAMI UYARISI

Yaklaşan Kurban Bayramı'na da dikkat çeken uzmanlar, hayvan hareketliliğinin artacağı bu dönemde kene riskinin de yükseldiğine işaret etti. Özellikle kırsal bölgelerde yaşayan vatandaşların, hem hayvanlara hem de kendilerine karşı daha dikkatli olmaları gerektiği vurgulandı.

Kene ısırığı durumunda en yakın sağlık kuruluşuna başvurulması, hayati risklerin önüne geçilmesi açısından büyük önem taşıyor. **HABER MERKEZİ**

Burdur'da Bıçaklı Kavga! BİRİ AĞIR OLMAK ÜZERE İKİ GENÇ KIZ YARALANDI



Burdur'un Bucak ilçesinde liseli iki kız arasında sosyal medya yüzünden çıkan kavgayı ayırmaya çalışan 2 genç kız bıçaklandı. Kızlardan birinin hayati tehlikesinin olduğu öğrenildi.



Söz konusu olay, önceki gün saat 16.40 sıralarında Bucak ilçesi Yeni Mahalle Yaşam Parkı'nda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.S. (18) erkek arkadaşının sosyal medya üzerinden eklenmesi nedeniyle İ.K. (18) adlı kız ile parkta tartışmaya başladı. Tartışmanın kısa sürede kavgaya dönüşmesinin ardından parkta bulunan B.V.D. (18) ve A.C.C. (16), tarafları ayırmak için araya girdi. Ancak A.S., yanında bulunan bıçakla B.V.D.'yi karın ve boyun bölgesinden, A.C.C.'yi ise

kaşından bıçaklayarak yaraladı. Çevredeki 112 Acil Çağrı Merkezine ihbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından yaralılar ambulansla Bucak Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Şüpheli A.S. polis ekipleri tarafından suç aleti ile yakalanarak gözaltına alınırken, hastanede tedavi altına alınan B.V.D.'nin hayati tehlikesinin sürdüğü öğrenildi. Olayla ilgili tahkikat sürüyor. **Kadriye ÇETİN**



Bir Yudum Çay, Bir Demlik Gönül: BAŞKAN ERCENGİZ HAFTAYA ESNAF ZİYARETİ İLE BAŞLADI

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, haftaya esnaf ziyaretleriyle başladı. Çay eşliğinde yapılan sohbetlerde hem talepler dinlendi hem de dayanışma mesajı verildi. Başkan, "Her şeye rağmen 'bereket versin' diyen esnafımız Anadolu'nun gülen yüzüdür" dedi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, haftanın ilk sabahında kentin farklı noktalarında faaliyet gösteren esnaf-la bir araya geldi. Sabahın erken saatlerinde esnaf dükkânlarını ziyaret eden Başkan Ercengiz, hem selamlaştı hem de esnafın

ikram ettiği çay ve kahve eşliğinde sohbet etti. Samimi buluşmada hem günlük ekonomik koşullar hem de esnafın beklentileri üzerine karşılıklı fikir alışverişi yapıldı.

Başkan Ercengiz, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, "Sabah mesaimize

esnaf arkadaşlarımızla selamlaşıp ikram ettikleri çaylarını içerek başladık. Esnafımızın her şeye rağmen 'Bereket versin' diyen tavrı Anadolu'nun kadim kültüründendir," ifadelerini kullandı. Belediye olarak her zaman esnafın yanında olduk-

larını vurgulayan Ercengiz, tüm esnafa bol ve bereketli kazanç temennisinde bulundu. Başkan'ın bu ziyaretleri, kentte sosyal dayanışma ve yerel ekonomiyle kurduğu sıcak ilişkiyi bir kez daha ortaya koydu.

E.Selcan TUNCEL



LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

Vekaleten kurban kesiyoruz çünkü...

Her Kurban Lösemili Çocuklara CAN

TÜM BANKA
ŞUBELERİNDEN
LÖSEV Bağış

ALO LÖSEV
0312 447 06 60

ONLINE BAĞIŞ
losev.org.tr





Burdur'un yıllardır çözilemeyen içme suyu sorununda önemli bir eşik aşıldı. Kent merkezine temiz ve sürdürülebilir içme suyu sağlamak amacıyla hazırlanan Göl Geçişi İsale Hattı Projesi'nde kritik bir gelişme yaşandı. Burdur Belediye Meclisi, olağanüstü toplantısında projenin finansmanının sağlanabilmesi için İller Bankası'ndan kredi kullanılmasını oy birliğiyle kabul etti. Bu kararla birlikte, yıllardır beklenen altyapı hamlesi için ihaleye çıkılması ve inşaat sürecinin başlatılması planlanıyor.

Burdur'da uzun yıllardır yaşanan içme suyu sorununa kalıcı çözüm getirmesi hedeflenen Göl Geçişi İsale Hattı Projesi için önemli bir gelişme yaşandı. Burdur Belediye Meclisi, olağanüstü toplantısında projenin finansmanı için İller Bankası A.Ş.'den kredi kullanılmasını oy birliğiyle kabul etti. Toplantıda, krediye ilişkin işlemleri yürütmek üzere Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'e yetki verildi.

Toplantının tek gündem maddesini oluşturan proje, gölden Senir kaynaklarına uzanan yeni bir isale hattının inşasını kapsıyor. 357 milyon 815 bin 644 TL'lik bütçeye sahip proje kapsamında Burdur'un içme suyu altyapısının güçlendirilmesi ve geleceğe dönük su ihtiyacının karşılanması hedefleniyor.

"Umarım kısa sürede tamamlanır"

Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, alınan kararın ardından yaptığı açıklamada, projenin kent için hayati önem taşıdığını vurgulayarak,

"Umarım bu proje en kısa sürede tamamlanır ve Burdur kısa ve orta vadede içme suyuyla ilgili bir sorunu daha gidermiş olur" ifadelerini kullandı.

Proje ilk olarak 2012'de başlatıldı

Başkan Ercengiz, projenin ilk olarak 2012 yılında uygulamaya konduğunu, ancak göl içerisindeki dalgaların taşıyıcı borulara zarar vermesi nedeniyle sadece 10 ay faaliyette kalabildiğini belirtti. O tarihten bu yana gölden su alınamadığını dile getiren Ercengiz, göreve geldikleri 2014 yılından itibaren hukuki süreci başlattıklarını ancak mahkeme sürecinin yıllar sürdüğünü ifade etti.



22 kurumdan onay alındı, ihale süreci başlıyor

2020 yılında İller Bankası ile birlikte projenin yeniden ele alındığını belirten Başkan Ercengiz, hattın güzergâhının yerinde incelendiğini ve geçen dört yıl içinde 22 farklı kurumdan gerekli izin ve görüşlerin alındığını söyledi. Ercengiz, sürecin ardından projenin kredilendirme aşamasına ulaştığını ve kısa süre içinde ihaleye çıkılmasının planlandığını aktardı.

"Faizini bile sormadan başvurduk"

Kredi kullanımına ilişkin değerlendirmede bulunan Ercengiz, "Bu proje bizim için yaşamsal önemde. Faizini bile sormadık. Çünkü başka bir seçeneğimiz yok. Bu bir zorunluluk. Bu borcun bedelini ikinci kez ödüyoruz ama Burdur halkı için buna değer" dedi.

"2026'da Senir Suyu Burdur'a akacak"

Toplantının sonunda konuşan Başkan Ercengiz, 1995 yılından bu yana alternatif

içme suyu kaynağı olarak değerlendirilen Senir Suyu'nun nitelik açısından da kentin ihtiyacını karşılayacak kapasitede olduğunu belirterek, hedeflerinin 2026 yılı içerisinde Senir Suyu'nu Burdur'a kazandırmak olduğunu söyledi.

Başkan Ercengiz ayrıca, projeye katkı sunan siyasi aktörlere, kamu kurumlarına ve belediye bürokratlarına teşekkür ederek, özellikle sürecin teknik boyutunda emek veren belediye çalışanlarının da takdir edilmesi gerektiğini ifade etti.

Ercengiz, açıklamasını suyun stratejik önemine dikkat çekerek tamamladı:

"Su, sonsuz bir kaynak değil. Bu nedenle elimizdeki suyu daha bilinçli ve dikkatli kullanmalıyız. Yeni Göl Geçişi Projesi ile birlikte Burdur'un içme suyu sorununu çözüme kavuşturmayı ve geleceğe güvenle bakmayı hedefliyoruz."

Başkan Ercengiz konuşmasında şunları söyledi;

"Kıymetli Hemşerilerim, Bugün

Burdur Belediye Meclisi'ni olağanüstü toplantıya çağırarak, uzun süredir üzerinde titizlikle çalıştığımız Göl Geçişi İçme Suyu İsale Hattı Projesi için İller Bankası'ndan kullanmayı planladığımız kredinin onayını aldık. Finansmanı İller Bankası tarafından kredi yoluyla sağlanacak bu proje, Burdur'un yıllardır ihtiyaç duyduğu önemli bir içme suyu altyapısını hayata geçirmemize olanak tanıyacak. Bu onayla birlikte artık önemli bir eşiği daha aşmış bulunuyoruz. Bundan sonraki süreçte İller Bankası ile kuracağımız iş birliği doğrultusunda ihale sürecini başlatmayı, ardından da inşaat aşamasına geçmeyi hedefliyoruz. 1995 yılından bu yana Burdur'a alternatif ve güçlü bir içme suyu kaynağı olarak değerlendirilen Senir Suyu, nitelik olarak da kentimizin içme suyu ihtiyacını karşılayacak özelliklere sahip.

Hedefimiz, ihale sürecinin birkaç ay içinde başlatılması ve inşaatın tamamlanmasıyla birlikte 2026 yılı içerisinde Senir Suyu'nu Burdur'a kazandırmak. Bu projeye ilgili olarak 2020 yılından bu yana büyük bir emek harcadık. 22 farklı kurum ve kuruluştan gerekli izinleri ve görüşleri alarak süreci titizlikle yönettik. Kredilendirme aşaması ise en zorlu adımlardan biriydi. Ancak suyun gelecekte çok daha kıymetli hale geleceğini bilen bir anlayışla, bu projeyi hayata geçirmek için kararlılıkla ilerledik. Bilim insanlarının da sıklıkla dile getirdiği gibi, su sonsuz bir kaynak değildir. Bu nedenle suyumuzu her zamankinden daha dikkatli ve bilinçli kullanmamız gerektiğini bir kez daha hatırlatmak isterim. Yeni Göl Geçişi Projesi ile birlikte, kentimizin kısa vadeli içme suyu sorununu ortadan kaldırmayı ve geleceğe daha güvenle bakmayı amaçlıyoruz. Hepinize saygılar sunar, bu önemli adımın Burdur'umuza hayırlı olmasını dilerim." ■ ŞADIYE ÜNAL

